
Om bolaget

Ezilla AB etablerades 2009 och lanserade tjänsten i slutet av 2010.

Vi skapade ezilla.se utifrån verkliga behov som vi stötte på ute på marknaden.  
Alla företag får någon gång ett överskott eller restprodukter av sin ordinarie produktion. Ofta finns det ingen 
självklar kanal att sälja dem på, vilket leder till att de upptar lagerplats och i många fall onödig kostnad. Vi vill  
ge företagen en möjlighet att tjäna pengar på de produkter som annars skulle kasseras.

Vi har som mål att vara en naturlig handelsplats för leverantörer, grossister, återförsäljare kommuner, 
konkursförvaltare och andra organisationer.

Vi Vill
Vi arbetar aktivt för att förbättra tjänsten och vill gärna höra era önskemål om hur vi kan utveckla tjänsten för 
att den ska passa era specifika behov. Var vänlig och kontakta oss via kontaktformuläret om ni har några 
frågor eller önskar föreslå förbättringar. 
EDI lösningar och möjlighet att koppla större mängder data direkt till annonser kan anpassas efter önskemål.

Namnet Ezilla
Under tiden vi jobbade med tjänsten försökte vi komma på ett bra namn som skulle beskriva den verksamhet 
vi bedriver. Men det blev inte så…

Om tjänsten

På www.ezilla.se kan företag som önskar köpa, sälja eller hyra artiklar/varor/produkter mötas via en 
radannonserings tjänst. Genom att använda tjänsten får ni som säljare av överskottsprodukter en 
centraliserad kanal mot många inköpare till en låg kostnad. Ni som är uppköpare av överskottspartier får en 
kontaktpunkt och kan se t.ex. vad flera produktchefer  har för olika erbjudanden samtidigt.

Användandet av tjänsten är klimatsmart. I de fall ni som företag har en överproduktion eller överskott kan ni 
istället för att kassera fungerande produkter, erbjuda andra företag möjligheten att återanvända produkter 
eller material. Det är miljövänligt och ekonomiskt för både säljaren och köparen. Tjänsten tillåter endast 
företag och juridiska personer att ansluta sig.

Kostnaden för att använda tjänsten är specificerad på startsidan www.ezilla.se enligt följande: 
-Annonsering av enstaka annonser kostar ett styckpris för varje annons och passar den som har mindre än 2 
annonser i veckan.
-Abonnemang faktureras för varje påbörjad månad och ger obegränsad tillgång till antalet annonser under 
den månaden.
-Bevakning faktureras månadsvis och varje gång det nyckelord ni valt att bevaka förekommer i en ny annons 
får ni ett mail.

Alla annonser raderas automatiskt efter 90 dagar om de inte förnyas, påminnelse skickas 10 dagar innan 
förnyelse.

Ezilla AB
Adress: Trehögsgatan 2, 213 76 Malmö
Organisationsnummer: 556791-2356
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